
Životopis Boženy Veselé

     Paní Božena Veselá se narodila 3. 4. 1948. Celé dětství prožila na venkově 
ještě se dvěma sestrami, jednou mladší a jednou starší. 

     Její rodiče pracovali celý život v zemědělství, a to převážně v živočišné 
výrobě. Po ukončení základní školy v roce 1963 nastoupila na tříleté 
gymnázium, které končilo maturitou ze čtyř předmětů v roce 1966.

     Aby si doplnila ÚSO vzdělání, navštěvovala ještě v letech 1966-1968 
ekonomickou školu (dnes Obchodní akademie). 

     Jako její první zaměstnání byla fakturantka v odbytovém oddělení ve sklárně 
v Duchcově, kde se vyráběly skleněné cihly (luxfery). Dále také pracovala 
v Secheze jako sekretářka a nejvíce let jako účetní v JZD.

     Má tři děti, které jsou již dospělé, v současnosti je již delší dobu v důchodu.


